
 

 

           
                                  Università degli Studi di Messina 

  
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. nr. 1633/2019  con il quale è stata approvata per l’a.a. 2019/2020 l’attivazione del 

Master di II livello in Ortognatodonzia digitale e la nomina del Prof. Riccardo Nucera quale 

Direttore dello stesso Master; 

VISTO il D.R. nr. 1457/2019  con il quale è stata approvata per l’a.a. 2019/2020 l’attivazione del 

Master di II livello in Hospital infection control and antimicrobial stewardship e la nomina del 

Prof. Giuseppe Nunnari quale Direttore dello stesso Master; 

VISTI i bandi di concorso di entrambi i Corsi di Master, pubblicati sul sito d’Ateneo, con i quali, tra 

l’altro, è stata fissata la data di scadenza delle iscrizione ai Corsi medesimi entro il mese di 

dicembre 2019; 

RILEVATO che un cospicuo numero di studenti ha manifestato la volontà di poter partecipare ai 

superiori Corsi; 

CONSIDERATO che, per i fini indicati al punto che precede, occorre procedere alla riapertura dei 

termini di iscrizione ai predetti Corsi; 

DECRETA 

Per i motivi indicati nelle premesse, di autorizzare la riapertura delle iscrizioni al Corso di Master 

Ortognatodonzia digitale ed al Corso di Master Hospital infection control and antimicrobial 

stewardship fino al 10/02/2020. 

              

                               IL RETTORE 

                                                                                             Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

rpa Dott.ssa Alessandra Nobile   




		2020-01-23T11:37:44+0000
	PIETRO NUCCIO


		2020-01-24T08:35:55+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2020-01-27T11:25:43+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




